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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Nordland PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Nordland PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF 
sine hjemmesider www.forf.no.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organisasjon Representant Verv/rolle Telefon E-post 
Norske Redningshunder Tore Nicolaysen 

Nina Vinje Haukenes 
Leder FORF Kontaktutvalg 
LRS representant 

907 22 769 
951 11 703 

tore.nicolaysen@nrh.no 
nina.vinje.haukenes@nrh.no 
 

Røde Kors Hjelpekorps 
 
 

 
Arne-André Karlsen 

  
970 83 105 

 
arne-andre.karlsen@rodekors.org 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Eiolf Steinvik 
Kim Aage Hansen 

Vara LRS representant 901 95 865 
 

eiolf@ima-as.no 
kim.hansen@folkehjelp.no 
 

NLF Flytjenesten Fredrik A. Hustad Leder for Flytjenesten i Bodø 
Flyklubb 

454 06 195 flytjenesten@bofly.org 

Norsk Radio Relæ Liga Lars Riberth Kontaktperson - Narvik 909 68 560 lars.riberth@gmail.com 

 
Redningsselskapet Anita Gløersen  478 89 011 anita.gloersen@rs.no 

 
Speidernes 
Beredskapsgruppe 

    

     


